[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«27 » февраля  2010 № 58/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

            от «27 » февраля 2010 № 58/1
поселок Красный Октябрь

О      внесении     изменений        в      решение

Собрания    депутатов      Краснооктябрьского

сельского поселения  Шумерлинского  района

« О       бюджете                Краснооктябрьского

сельского        поселения         Шумерлинского

района на 2010 год»

Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения решило:
1.Внести в решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района от 04 декабря 2009 года  № 55/1 «О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района на 2010 год» следующие изменения:
          в приложении 1 «Перечень главных  администраторов  доходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского  района»

а) позицию

	993
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

заменить на следующую позицию:

	993
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

б) в позиции

	993
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

исключить слова: «,а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных»;

в) после позиции

	993
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

дополнить позициями

	993
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	993
	1 19 0500010 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в издании «Вестник Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района».

Глава Краснооктябрьского сельского поселения                                               Т.В.Лазарева